2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
316950
MICHELLE CONCEIÇÃO GUIMARÃES MOREIRA, CNPJ/CPF: 058.954.516-75

======================================================================
318488
BIMETAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA, CNPJ/CPF: 01.261.017/0001-65

======================================================================
318498
ESTER EUGENIA DE AGUIAR, CNPJ/CPF: 297.355.997-91

======================================================================
318500
RONALDO VAZ DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 781.380.000-15

======================================================================
318914
CLAUDEVAM F  SOUSA ME, CNPJ/CPF: 34.703.553/0001-22

======================================================================
318918
J.V.ALVES MORAIS EMPREENDIMENTOS, CNPJ/CPF: 23.985.117/0001-77

======================================================================
318927
J ALVES DE MELO ME, CNPJ/CPF: 19.615.600/0001-92

======================================================================
318929
MANOEL BRUNO DE OLIVEIRA MENDONCA, CNPJ/CPF: 038.885.292-55

======================================================================
318939
JACKSON LUCAS SANTOS BARATA, CNPJ/CPF: 55.736.916/0001-04

======================================================================
318940
ANA MARIA ARAUJO DE SOUZA 69470596234, CNPJ/CPF: 30.126.231/0001-07

======================================================================
318942
BIOPLUS COM REP MED SER EQ MED HOSP LTD, CNPJ/CPF: 08.992.424/0007-87

======================================================================
318945
52 232 636 JOS SOUSA FREITAS, CNPJ/CPF: 52.232.636/0001-62

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 25/10/2024 - 11:08 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
318946
YASHUSHI DA SILVA SUZUKI 01305, CNPJ/CPF: 34.239.378/0001-64

======================================================================
318949
KAROLINE PINHEIRO MOREIRA, CNPJ/CPF: 50.288.222/0001-20

======================================================================
318950
ALEX DA SILVA FIESCA, CNPJ/CPF: 018.367.582-78

======================================================================
318951
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS JUNIOR, CNPJ/CPF: 577.698.692-34

======================================================================
318952
RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 013.439.002-47

======================================================================
318953
REBECA DA CUNHA COSTA, CNPJ/CPF: 006.719.182-73

======================================================================
318954
ARLINDO DANIEL PINTO EVANGELISTA, CNPJ/CPF: 046.895.816-90

======================================================================
318955
ANA MARIA ARAUJO DE SOUZA 69470596234, CNPJ/CPF: 30.126.231/0001-07

======================================================================
318956
JACKSON LUCAS SANTOS BARATA, CNPJ/CPF: 55.736.916/0001-04

======================================================================
318958
UNIDEX TRANSPORTE LOGISTICA, CNPJ/CPF: 01.970.473/0004-27

======================================================================
318959
RUANA DE SOUZA RIOS, CNPJ/CPF: 939.860.682-87

======================================================================
318960
EDSON LEONARDO, CNPJ/CPF: 027.181.592-27

======================================================================
318961
KAREN KAROLINE CASTELO BRANCO CORREA, CNPJ/CPF: 022.950.362-40

======================================================================
318962
VANESSA PEDROSA LIMA, CNPJ/CPF: 036.159.722-36

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 25/10/2024 - 11:08 Pagina 2

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
318965
S. M. T. DE SOUZA LTDA, CNPJ/CPF: 44.587.931/0001-03
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 25 de outubro de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 25/10/2024 - 11:08 Pagina 3